QUINTA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2023

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

BARÃO DE GRAJAÚ - MA VOL. 07, N° 0821 - PÁGINAS: 05

DIÁRIO OFICIAL ISSN 2965-2197

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAU TORNA

PÚBLICO QUE ESTA ANULADO O PREGÃO ELETRÔNICO N°.

28/2023-SPR/CPL - OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos

e materiais permanentes, para atender as necessidades do Município
de Barão de Grajaú-MA, EM RAZÃO DE ERRO NO TERMO DE
REFERENCIA. Barão de Grajaú -MA, 05 de junho de 2023. EDELSON

CARLOS VAZ DA SILVA — Pregoeiro Oficial.

ERRATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

REFERENCIA: Processo n° 55/2023 / Dispensa de Licitação n°

19/2023

ONDE SE LÊ:

VALOR TOTAL R$ 27.635,00 (vinte e sete mil e
seiscentos e trinta e cinco reais).

LEIA-SE:

VALOR TOTAL R$ 32.853,00 (trinta e dois mil,

oitocentos e cinquenta e três reais).

Barão de Grajaú-MA, 09 de junho de 2023

LARISSA VALERIA DE FARIA CARVALHO ALMEIDA
Secretária Municipal de Educação

RUA SEROA DA MOTA, N° 314, CENTRO - CEP: 65.660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA - CNPJ: 06.477.82210001-44
Págna 3 de 5

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasll

UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAU
TORNA PÚBLICO QUE ESTA ANULADO O PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 28/2023-SPR/CPL - OBJETO: Registro de
Preços para futura e eventual Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos e materiais permanentes, para
atender as necessidades do Município de Barão de Grajaú-MA, EM
RAZÀO DE ERRO NO TERMO DE REFERENCIA. Barão de
Grajaú -MA, 05 dejunho de 2023. EDELSON CARLOS VAZ DA
SILVA — Pregoeiro Oficial.